2025年６月３日

各 位

会 社 名  株式会社ビーイングホールディングス

代表者名  代表取締役社長 喜多 甚一

（コード：9145 東証スタンダード）

問合せ先  常務取締役 松木 正康

（TEL. 076-268-1110）

連結子会社の新規物流拠点開設に関するお知らせ

この度、当社連結子会社である株式会社コラビスは、下記のとおり新規物流拠点を開設いたしますのでお知

らせいたします。

記

１．新規に開設する物流拠点（2025年６月４日開設）

 ・運営会社名 株式会社コラビス

 ・物流拠点名 三重低温センター（三重県亀山市）

２．業績に与える影響

 本件の業績に与える影響は、2025 年２月 13 日に公表いたしました 2025年 12 月期の連結業績予想に織り込

まれております。

３．2025年６月４日時点での当社グループ物流拠点数

 ・拠点数 ・・・ 63拠点（内、自社所有物流拠点 ７）

・エリア ・・・ ４エリア 20都府県

           東北エリア （岩手、宮城、福島）

           関東エリア （群馬、埼玉、千葉、東京、神奈川）

           中部エリア （新潟、富山、石川、福井、山梨、長野、静岡、愛知）

           近畿エリア （三重、滋賀、京都、大阪）

以 上